



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ANSAGER BYG A/S**  
**MØLLEGADE 1 B, 6823 ANSAGER**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. april 2017

---

John Vejlgård Vedstesen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ansager Byg A/S Møllegade 1 B 6823 Ansager  Telefon: 75297120  CVR-nr.: 21 82 95 79 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Vejlgård Vedstesen, Formand Jane Holm Vedstesen Jakob Holm Vedstesen
<b>Direktion</b>	John Vejlgård Vedstesen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Andelskassen Kærgårdsvej 12, Nordenskov 6800 Varde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive håndværksvirksomhed, herunder nybyggeri.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 111.726 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmass på 1.118.096 kr. og en egenkapital på 529.195 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>575.716</b>	<b>659</b>
Personaleomkostninger.....	1	-389.629	-749
Af- og nedskrivninger.....		-45.991	-47
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>140.096</b>	<b>-137</b>
Andre finansielle indtægter.....		5.107	7
Andre finansielle omkostninger.....		-1.477	-5
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>143.726</b>	<b>-135</b>
Skat af årets resultat.....	2	-32.000	30
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>111.726</b>	<b>-105</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		111.726	-105
<b>I ALT</b> .....		<b>111.726</b>	<b>-105</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.376	56
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	3	<b>10.376</b>	<b>56</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>10.376</b>	<b>56</b>
Varelager.....		64.459	83
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>64.459</b>	<b>83</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		249.049	304
Udskudt skatteaktiv.....		1.000	25
Andre tilgodehavender.....		5.347	0
Periodeafgrænsningsposter.....		12.723	12
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>268.119</b>	<b>341</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>775.142</b>	<b>611</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.107.720</b>	<b>1.035</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.118.096</b>	<b>1.091</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		29.195	-82
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>529.195</b>	<b>418</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		84.653	52
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		262.989	287
Selskabsskat (koncernskat).....		32.000	0
Anden gæld.....		209.259	334
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>588.901</b>	<b>673</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>588.901</b>	<b>673</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.118.096</b>	<b>1.091</b>
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 3)			
Løn og gager.....	299.040	609	
Pensioner.....	49.163	85	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.909	41	
Andre personaleomkostninger.....	16.517	14	
	<b>389.629</b>	<b>749</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.000	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	-30	
	<b>32.000</b>	<b>-30</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.333.420	
Afgang.....		-367.402	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>966.018</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		1.277.213	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-358.902	
Årets afskrivninger .....		37.331	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>955.642</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>10.376</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	-82.531	417.469
Forslag til årets resultatdisponering.....		111.726	111.726
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>29.195</b>	<b>529.195</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vedstesen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Ingen.
